
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
  

Số: 468/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

             

Khánh Hòa, ngày 01 tháng 4 năm 2022 

            

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ điều hành chuyển đổi số 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức 

và hoạt động Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Quyết định số 2222/QĐ-TTg ngày 30/12/2021 của Thủ tướng chính phủ phê duyệt 

Chương trình chuyển đổi số trong giáo dục nghề nghiệp đến năm 2025, định hướng đến 

năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 10633/ KH-UBND ngày 07/10/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa 

về triển khai Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 

2030; 

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-CĐKTCN ngày 06/7/2021 của trường Cao đẳng Kỹ 

thuật Công nghệ về việc thành lập Ban chỉ đạo công tác chuyển đổi số; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

Điều 1. Nay thành lập Tổ điều hành công tác chuyển đổi số, gồm các ông bà sau (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tổ có nhiệm vụ điều hành, hỗ trợ, đánh giá việc thực hiện công tác chuyển 

đổi số tại đơn vị theo lộ trình, kế hoạch của trường. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các 

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.  
 

 

Nơi nhận:                    
- Như Điều 3;  

- Lưu: VT, TCHC. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
                            

                                                                                                   Nguyễn Văn Lực 

 



2 

 

UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

             

 

DANH SÁCH TỔ ĐIỀU HÀNH CÔNG TÁC CHUYỂN ĐỔI SỐ 

(Kèm theo Quyết định số 468/QĐ-CĐKTCN ngày 01/4/2022 của Hiệu trưởng 

 Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang) 

 

STT Họ tên Đơn vị Chức vụ 

1  Bùi Quang Khải Tổ trưởng tổ QTM Tổ trưởng 

2  Đỗ Như Đồng PTP phòng TCHC Tổ phó 

3  Nguyễn Hữu Thân PTP Đào tạo Tổ phó 

4  Trịnh Thị Hải Yến CV phòng BĐCL-KT Thành viên 

5  Nguyễn Thị Thanh Thùy KTV phòng KHTC Thành viên 

6  Nguyễn Mạnh Cường CV phòng CT HSSV Thành viên 

7  Bùi Tấn Hùng CB phòng QTTB-DA Thành viên 

8  Trần Tấn Lộc PTK khoa Điện-Điện tử Thành viên 

9  Trương Hoàng Minh GV khoa CNSH-CNMT Thành viên 

10  Lê Văn Tiền TBM kế toán, khoa DL-TM Thành viên 

11  Trần Đình Ngọc Anh PTK khoa Cơ khí Thành viên 

12  Nguyễn Quý Dương PTK khoa KHCB Thành viên 

13  Phạm Đức Oánh GV khoa SPDN Thành viên 

14  Huỳnh Thanh Long PGĐ TT GDNN Thành viên 

15  Lê Hồ Khánh Hòa CV TT ĐTLX Ô tô – Cơ giới Thành viên 

16  Nguyễn Xuân Bảo CV TT DV-SX Thành viên 

17  Nguyễn Thị Tuyết Nhung CV TT ĐG KNN QG Thành viên 

 


		2022-04-01T13:50:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-04-01T14:06:35+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




